•  SÉRGIO LEITE VITAL-ME, onde apresentou uma proposta de menor 

preço no item 01, totalizando o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 
• ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NUTRIÇÃO LTDA,  onde 

apresentou menor proposta no item 02, totalizando o valor de R$ 
18.960,00 (dezoito mil, novecentos e sessenta reais). 

Com proposta de menor preço por item, e por ser esta a proposta mais 
vantajosa para a administração do Município. 

R E G I S T R E - S E .  

P U B L I Q U E - S E .  

Gabinete do Prefeito Municipal de Pium - TO, aos 28 dias do mês de Dezembro de